01 de 01

Taubaté, 26 de fevereiro  de 2025.

BOLETIM INFORMATIVO Nº 14/2025

ASSUNTO: Processo Seletivo Simplificado para Professor Tutor – Ensino Fundamental Anos

Finais/ Classificação Final

A Dirigente Regional da Diretoria de Ensino, Região de Taubaté,  no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Decreto nº 64.187/2019, por meio da Comissão Regional de Atribuição  de Classes e

Aulas e Supervisor responsável pela pasta, torna publica a classificação dos candidatos entrevistados no

Processo Seletivo Simplificado para Professor Tutor - Ensino Fundamental Anos Finais.

CLASSIFICAÇÃO DOCENTES DEFERIDOS FORMAÇÃO

01 MELISSA ALINE FONSECA MAFRA DA SILVA PEDAGOGIA

02 MARCELA MANCINI MARCONDES PEDAGOGIA

03 CARMEN SILVIA DE SOUZA GARCIA PEDAGOGIA

04 KATIA MARIA CHAVES PINTO PEDAGOGIA

05 VANESSA BARBOSA MEDEIROS PEDAGOGIA

06 KELITI CAMARGO SANTANA DA SILVA PEDAGOGIA

07 SILVANE DA SILVA BARBOSA PEDAGOGIA

08 TAIS DA CUNHA SOARES MACHADO PEDAGOGIA

09 MARTA DOLORES MARCONDES MAYA COUTINHO PEDAGOGIA

10 LAZARO APARECIDO DE ANDRADE PEDAGOGIA

11 IVONE RODRIGUES DE CARVALHO PEDAGOGIA

12 MARIA CLARICE SANTOS DE SOUZA SILVA PEDAGOGIA

13 ANDREZA REGIS RIBEIRO PEDAGOGIA

14 GILMARA ALVES DA SILVA PEDAGOGIA

15 PAULO SERGIO SILVA SANTOS PEDAGOGIA

16 MARLENE RODRIGUES DOS SANTOS PEDAGOGIA

17 REBEKA BANDIOLI SOUZA MATEMÁTICA

18 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS MATEMÁTICA

19 RENATO CAMARGO LAMPARELLI MATEMÁTICA

DOCENTES INDEFERIDOS (aguardando

emergencial)

MOTIVO

ANA PAULA DOS S. CARVALHO  DOCENTE EFETIVO/ARTIGO 22 SEM

INSCRIÇÃO VIGENTE PARA CONTRATO

JHONNATA DOS SANTOS NOGUEIRA DA CONCEIÇÃO DOCENTE EFETIVO/ARTIGO 22 SEM

INSCRIÇÃO VIGENTE PARA CONTRATO

Comissão Regional de Atribuição de Aulas

Thais Sabatino Monteiro Fernandes de Castro

Supervisor Educacional Responsável

Lidiane da Silva Cesar Gonçalves

Dirigente Regional de Ensino – DER Taubaté